АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.07 2018 г.                                                                                № 50

 О внесении изменений в постановление
главы администрации № 23 от 27.06.2007 года
«О создании комиссии для обследования
жилищных условий граждан»
(в редакции постановления от 09.09.2015 г. № 51,
постановления № 30 от 25.04.2016 г.)

В связи с кадровыми перестановками:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Вывести  из состава  комиссии  Колганову Яну Александровну, Винникову Ирину Александровну, ввести в состав комиссии ведущего специалиста администрации Евдокимову Светлану Валентиновну – секретарем комиссии, Яндакову Алесю Алексеевну – директора МКУ «Родничковский многоцелевой центр»

           2. Состав комиссии читать в следующей редакции:
Белоус Александр Михайлович                      – председатель комиссии;
Евдокимова Светлана Валентиновна            – секретарь комиссии;
Яндакова Алеся Алексеевна                           – член комиссии;
Васильева Вера Васильевна                           – член комиссии.

            3 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского  сельского поселения	   		А. М. Белоус

[bookmark: _GoBack]